
test

Malým Tibetem s Jiřím Strakou

Cestovatel:   |  Rozpočet: Bude upřesněn  |  Volná místa: 10

Termín: 10.8.2018 - 20.8.2018

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/59-vyprava

Základní informace k výpravě

Navštivte s námi čínské „Alpy“ – oblast tibetské náhorní plošiny – Malého Tibetu, která je od Číny kulturně velmi

odlišná, neboť byla dlouhá staletí pod vlivem tibetské říše. Meditujme u kláštera Labrang či se podívejme do tábořišť

místních kočovníků v nekonečných stepích! Chvátejme, než i tato místa budou spojena pavoukem dálnic a to tam bude

kouzlo, které zde můžeme zažít teď!

Okamžiky strávené mimo civilizaci, výhledy z hor a náhorních plání uprostřed „země nikoho“, zelená step, tradice,

historie, prostý venkovský život pastevců, obřady, rituály, náhodná setkání s praktikujícími mnichy, kláštery,

všudypřítomný budhismus – to jsou hlavní lákadla této výpravy do odlehlých oblastí regionu Qinghai a Sichuan. A pro ty,

kteří přeci jen po nějaké civilizaci touží, bude na úvod i závěr výpravy malá satisfakce – hlavní město regionu Chengdu

se slavnou pandí výzkumnou stanicí.

Poznámka: Výpravu chceme uskutečnit v srpnu 2018. Přesný termín v tuto chvíli není znám. O podrobný program nám

napište na email radka.svobodova@axamittravel.cz

Předpokládaná cena výpravy cca 138 –142 000 Kč/os. Cenu a termín budeme schopni upřesnit koncem října 2017,

O cestovateli:

mailto:radka.svobodova@axamittravel.cz


Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

